
Uchwała Nr XLIV/378/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 11 grudnia 1993 r.

w sprawie ustanowienia insygniów organów samorządowych.

Na podstawie art. 18, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Ustanawia się  następujące insygnia dla organów samorządowych gminy miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego:
- łańcuch o długości 1 metra, posrebrzany, zakończony herbem miasta.

§ 2

Insygnia nosi Przewodniczący Rady Miejskiej a w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczący.

§ 3

Insygnia  używane  są  w  czasie  obrad  sesji  Rady  Miejskiej  i  podczas  uroczystości 
ogólnopaństwowych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe 


